**Commune plur. Martyrum. II. Noct. (73)**

Quis ascéndet in montem Dó-  
mini : \* aut quis stabit in loco  
sancto ejus.

Innocens mánibus et mundo  
corde, \* qui non accépit in vano  
ánimam suam, nec jurávit in  
dolo próximo suo.

Hic accípiet benedictiōnem a  
Dómino : \* et misericórdiam a  
Deo salutári suo.

Hæc est generatióne quæréntium  
eum, \* quæréntium fáciem Dei  
Jacob.

Attóllite portas, príncipes, ve-  
stras, et elevámini portæ æter-  
náles : \* et introíbit rex glóriæ.

Quis est iste rex glóriæ ? \* Dó-  
minus fortis et potens, Dóminus  
potens in prælio.

Attóllite portas, príncipes, ve-  
stras, et elevámini portæ æter-  
náles : \* et introíbit rex glóriæ.

Quis est iste rex glóriæ ? \* Dó-  
minus virtútum ipse est rex gló-  
riæ.

**Aña.** Sancti, qui sperant in Dó-

(74) Commune plur. Martyrum. II. Noct.

mino , habébunt fortitúdinem , assúment pennas ut áquilæ, volábunt, et non defícient.

¶. Exsúltent justi in conspéctu Dei. ¶. Et delecténtur in lætitia.

Pater noster.

¶. iv. Sancti tui, Dómine, mírabile consecúti sunt iter, ser-viéntes præcéptis tuis, ut inveni-réntur illæsi in aquis válidis : \* Terra appáruit árida, et in mari Rubro via sine impedíménto. ¶. Quóniam percússit petram , et fluxérunt aquæ , et torréntes inundavérunt. Terra.

¶. v. Vérbera carníficum non timuérunt Sancti Dei, moriéntes pro Christi nómine : \* Ut hæré-des fíerent in domo Dómini. ¶. Tradidérunt córpora sua propter Deum ad supplícia. Ut hærédes.

¶. vi. Tamquam aurum in for-náce probávit eléctos Dóminus, et quasi holocáusti hóstiam accé-pit illos : et in témpore erit re-spéctus illórum : \* Quóniam do-

Commune plur. Martyrum. III. Noct. (75)

num et pax est eléctis Dei. ¶. Qui confídunt in illum, intélligent veritátem : et fidéles in dilectione acquiéscen t illi. Quóniam. Gló-ria Patri. Quóniam.

In tertio Nocturno.

AÑA. Justi autem \* in perpé-tuum vivent, et apud Dóminum est merces eórum.

Psalmus 32.

EXSULTATE justi, in Dómino : \* Rectos decet collaudátio.

Confitémini Dómino in cítha-ra : \* in psaltério decem chordá-rum psállite illi.

Cantáte ei cánticum novum : \* bene psállite ei in vociferatióne.

Quia rectum est verbum Dó-mini, \* et ómnia ópera ejus in fide.

Díligit misericórdiam et judí-cium , \* misericórdia Dómini plena est terra.

Verbo Dómini coeli firmáti sunt : \* et spíritu oris ejus omnis virtus eórum.